[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28 декабря 2024 года
	№ 2092

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2022-2024 годы»
Руководствуясь порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Онежский муниципальный район»                 от 05 февраля 2019 года № 141 (в редакции постановления № 79 от 27 января 2020 года),

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 11 октября 2021 года № 1475 (с изменениями от 29 декабря 2021 года № 2092, от 28 февраля 2022 года № 439, от 29 марта 2023 года № 698,  от 25 апреля 2024 года № 538) (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования» общий объем финансирования цифры и слова              «110,9 тыс. рублей» заменить на цифры и слова «143,04 тыс. рублей»,                 на 2024 год цифры и слова «30,0 тыс. рублей» заменить на цифры и слова  «62.14 тыс. рублей».
1.2. В разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение реализации программы «Развитие муниципальной службы в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»                  на 2022-2024 годы» в строке «Объемы финансирования по годам»                          на 2024 год цифры и слова «30,0 тыс. рублей» заменить на цифры и слова «62.14 тыс. рублей».
1.3. В приложении «Перечень мероприятий Программы» пункт                  2.2 «Направление муниципальных служащих на курсы повышения квалификации, профессиональной переподготовки, в том числе                            по профильным направлениям деятельности» в строке                                    «Объем финансирования» на 2024 год цифры и слова «30,0 тыс. рублей» заменить на цифры и слова «62.14 тыс. рублей», «Объем финансирования всего» цифры и слова «110,9 тыс. рублей» заменить на цифры и слова «143,04 тыс. рублей».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район»                             в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на заместителя главы администрации по развитию местного                 самоуправления – руководителя аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
Временно исполняющий обязанности
главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            А.М. Мерзенева

0224122820920
0224122820920
0224122820920